
Pachet materiale constructii

I.D.: 64367352

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.502,51 RON - 3.502,51 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare Valoare TGS/ARB tabla cutata 0.3x910x2000 zn 20.000 41.1765 LEU823.5300, Srb autoforant cap inecat 4.8x50 500.000 0.2941 LEU147.0500, Silicon Ceresit FT 101 transp. 280ml 1.000 29.4118 LEU29.4118, Rola velur 2x10cm Hardy -0123-381510 2.000 6.7227 LEU13.4454, Profil inchidere policarbonat 8-10mm(2.1m) 5.000 15.1261 LEU 75.6305, Policarbonat 2W transparent 6000x2100x10 5.000 470.5882 LEU 2352.9410, Kober email 3in1 argintiu 0.75L 2.000 30.2521 LEU 60.5042
